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ZAPISNIK
43. SEDNICE ODBORA ZA PRIVREDU, REGIONALNI RAZVOJ, TRGOVINU, TURIZAM I ENERGETIKU, ODRŽANE 23. FEBRUARA 2016. GODINE


	Sednica je počela u 16 časova i 20 minuta.
	Sednicom je predsedavala Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.
	Pored predsednika, sednici su prisustvovali članovi Odbora: Zoran Pralica, Vladan Milošević, Olivera Pauljeskić i Đorđe Čabarkapa.
	Sednici su prisustvovali zamenici članova Odbora: Milosav Milojević (zamenik člana Odbora Dragoljuba Zindovića), Saša Maksimović (zamenik člana Odbora Radmila Kostića), Goran Vukadinović (zamenik člana Odbora Jelene Mijatović), Nikola Jolović (zamenik člana Odbora Aleksandra Jovičića), i Ivana Dinić (zamenik člana Odbora Novice Tončeva).
	Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Dragoljub Zindović, Dragomir Karić, Radmilo Kostić, Jelena Mijatović, Aleksandar Jovičić, Novica Tončev, Goran Ćirić, Ivan Karić, Vladimir Marinković, Mladen Grujić, Dejan Čapo i Enis Imamović.
	Sednici su, na poziv predsednika, prisustvovali: Željko Sertić, ministar privrede, Tamara Jurenić, poseban savetnik ministra privrede, Dubravka Drakulić, pomoćnik ministra privrede, Irena Bulatović, viši savetnik u Ministarstvu privrede, Vida Živković, direktor Direkcije za mere i dragocene metale i Lucija Dujović, pomoćnik direktora Direkcije za mere i dragocene metale.

	Na predlog predsednika, Odbor je jednoglasno utvrdio sledeći

D n e v n i   r e d
		1. Razmatranje Predloga zakona o javnim preduzećima u pojedinostima, koji je podnela Vlada  (broj 023-278/16 od 8. februara 2016. godine);
		2. Razmatranje Predloga zakona o metrologiji u pojedinostima, koji je podnela Vlada  (broj 011-279/16 od 8. februara 2016. godine);
		3. Razmatranje Predloga zakona o sticanju prava svojine na zemljištu,objektima i vodovima Privrednog društva za proizvodnju i preradu čelika Železara Smederevo d.o.o. Smederevo u pojedinostima, koji je podnela Vlada (broj 011-359/16 od 20. februara 2016.godine);
		4. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o javno-privatnom partnerstvu i koncesijama u pojedinostima, koji je podnela Vlada (broj 011-358/16 od 20. februara 2016.godine). 
	Prva tačka dnevnog reda – Razmatranje Predloga zakona o javnim preduzećima u pojedinostima

	Odbor je razmotrio Predlog zakona o javnim preduzećima u pojedinostima i podneo Izveštaj Narodnoj skupštini.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o javnim preduzećima.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
- na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Zoran Babić;
- na član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Zoran Babić;
- na član 53, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Zoran Babić;
- na član 62, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Zoran Babić;
- na član 64, koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravka Filipovski, Velimir Stanojević i Zlata Đerić;
- na član 74, koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Zoran Babić;
- na član 77, koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravka Filipovski, Velimir Stanojević i Zlata Đerić.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
- na naziv Predloga zakona, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na naziv glave I, naziv odeljka 1. i član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na Glavu, naslov i član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na naziv odeljka 2. i član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv iznad člana 2. i član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na naziv odeljka 3. i član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naslov iznad člana 3. i član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na član 3, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na Glavu, naslov i član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv glave II, naziv odeljka 1. i član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 2. i član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 6, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 6, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na naslov i član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 3. i član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 4. i član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 9, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naslov i član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 5. i član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 6. i član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Jovana Jovanović;
- na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 12, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević, zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na naslov i član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 7. i član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14, koji su u istovetnom tekstu  zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 14, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić i zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na naslov i član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 8. i član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv pododeljka a) i član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na član 17, koji su u istovetnom tekstu  zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Jovana Jovanović;
- na član 18, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18, koji je podneo narodni poslanik Momo Čolaković;
- na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Jovana Jovanović;
- na član 19, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan Čapo;
- na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Jovan Marković;
- na član 20, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 21, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 21, koji je podneo narodni poslanik Momo Čolaković;
- na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan Čapo;
- na član 22, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 23, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 23, koji je podneo narodni poslanik Momo Čolaković;
- na naslov i član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv pododeljka b) i član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Jovana Jovanović;
- na član 25, koji je podneo narodni poslanik Dejan Radenković;
- na član 25, koji je podneo narodni poslanik Momo Čolaković;
- na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Jovan Marković;
- na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan Čapo;
- na član 26, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv pododeljka v) i član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 28, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 29, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 29, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na naslov i član 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 9. i član 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 31, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 31, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na naslov i član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv člana i član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv člana i član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv člana i član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 34, koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 35, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 36, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 37, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 38, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 39, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 40, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 41, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Jovan Marković;
- na član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 42, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 43, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 43, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Jovan Marković;
- na član 44, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 45, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 10. i član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 47, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 48, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 49, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 50, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 51, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naslov iznad člana 51. i član 51, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Jovan Marković;
- na naziv odeljka 11. i član 51, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov iznad člana 52. i član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Jovan Marković;
- na naslov i član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 12. i član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Jovana Jovanović;
- na član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 52, koji je podneo narodni poslanik Momo Čolaković;
- na član 53, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 13. i član 54, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 54, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naslov iznad člana 54. i član 54, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan Čapo;
- na naziv odeljka 14. i član 55, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 55, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 55, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 56, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 15. i član 57, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 57, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 16. i član 58, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 58, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 17, naziv pododeljka a) i član 59, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov, podnaslov i član 59, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 60, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 60, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Jovana Jovanović;
- na član 61, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 62, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv pododeljka b) i član 63, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na podnaslov i član 63, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 64, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 65, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 66, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 18. i član 67, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 67, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 68, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 19. i član 69, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 69, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 70, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 20. i član 71, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 71, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv odeljka 21. i član 72, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 72, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 73, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 74, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 75, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 75, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 75, koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Dejan Nikolić, Dragan Šutanovac i Vesna Martinović;
- na član 76, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 23. i član 77, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naslov i član 77, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na naziv glave III, naziv člana i član 78, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na Glavu, naslov i član 78, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 78, koji je sa ispravkom podneo narodni poslanik Dejan Radenković;
- na naziv glave IV i član 79, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na Glavu i član 79, koji su zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov;
- na član 79, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić; 
- na član 80, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 80, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić;
- na član 80, koji je podneo narodni poslanik Milan Petrić;
- na član 81, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 82, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 83, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 84, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 85, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 86, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Balša Božović i Aleksandra Jerkov i zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

	Druga tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o metrologiji u pojedinostima

	Odbor je razmotrio Predlog zakona o metrologiji u pojedinostima i podneo Izveštaj Narodnoj skupštini.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o metrologiji.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
- na naziv glave I, naziv člana i član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave II, naziv člana i član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave III. i član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave IV. i član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave V. i član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave VI. i član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave VII. i član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave VIII. i član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave IX. i član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave X. i član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 26, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 27, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 28, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 29, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 30, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 31, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 32, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XI. i član 33, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XII. i član 34, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 35, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 36, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 37, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XIII. i član 38, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XIV, naziv člana i i član 39, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 40, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XV. i član 41, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 42, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 43, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 44, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 45, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 46, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 47, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 48, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv člana i član 49, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 50, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 51, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 52, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XVI. i član 53, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave XVII. i član 54, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 55, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 56, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 57, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 58, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 59, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 60, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 61, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 62, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

	Treća tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o sticanju prava svojine na zemljištu,objektima i vodovima Privrednog društva za proizvodnju i preradu čelika Železara Smederevo d.o.o. Smederevo u pojedinostima u pojedinostima

	Odbor je razmotrio Predlog zakona o sticanju prava svojine na zemljištu, objektima i vodovima Privrednog društva za proizvodnju i preradu čelika Železara Smederevo d.o.o. Smederevo u pojedinostima i podneo Izveštaj Narodnoj skupštini.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o sticanju prava svojine na zemljištu, objektima i vodovima Privrednog društva za proizvodnju i preradu čelika Železara Smederevo d.o.o. Smederevo.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
- na naziv Predloga zakona, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić;
- na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić;
- na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 2, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 3, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 4, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 5, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 6, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 7, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 8, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 9, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 10, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 11, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 12, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 13, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac;
- na član 14, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić, zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Vesna Marjanović, Goran Ćirić, Jovana Jovanović, Balša Božović, Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Jovan Marković, Aida Ćorović i Dragan Šutanovac.

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

	Četvrta tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o javno-privatnom partnerstvu i koncesijama u pojedinostima
	Odbor je razmotrio Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o javno-privatnom partnerstvu i koncesijama u pojedinostima i podneo Izveštaj Narodnoj skupštini.
	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o javno-privatnom partnerstvu i koncesijama.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
- na član 1, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 2, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 3, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić;
- na član 4, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 5, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 6, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 7, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 8, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 9, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 10, koji su u istovetnom tekstu zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić i zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 11, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 12, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Ninoslav Stojadinović, Aleksandar Senić, Biljana Hasanović-Korać, Goran Bogdanović, Branka Karavidić, Slobodan Homen, Miroslav Marinković, Blagoje Bradić i Ivan Karić;
- na član 13, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 14, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 15, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 16, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 17, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 18, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 19, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 20, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 21, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 22, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 23, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 24, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac;
- na član 25, koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Dejan Nikolić, Gordana Čomić, Goran Ćirić, Aleksandra Jerkov, Balša Božović, Vesna Marjanović, Jovan Marković, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović i Dragan Šutanovac.

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.

	Sednica je zaključena u 16 časova i 30 minuta.
	Sastavni deo ovog zapisnika čini obrađeni tonski snimak sednice Odbora.
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